2024 年 2 ⽉

お客様各位
栄研化学株式会社

販売中⽌のお知らせ
『ディップスティックʻ栄研ʼストレプト A』

謹啓 時下益々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。
平素は弊社製品につきまして格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。
先⽇、「ディップスティックʻ栄研ʼストレプト A」の販売中⽌についてご案内いたしましたが、
代替製品の供給体制が整いましたので、あらためてご案内申し上げます。
今後とも、弊社製品の益々のご愛顧の程、よろしくお願い申し上げます。

謹⽩
記

■ 販売中⽌時期︓2024 年 4 ⽉⼊荷分の在庫限り

■ 販売中⽌品目︓                                           【ﾒｰｶｰｺｰﾄﾞ 026】

製品名 包装単位
ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ

統⼀商品ｺｰﾄﾞ
製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量

ディップスティックʻ栄研ʼ
ストレプト A

20 回 E-ML35 DIPSTICKSTR-A 20 117546

    製造元︓SA Scientific    製造販売元︓栄研化学株式会社

■ 代替品目︓

製品名 包装単位
ﾀｲﾌﾟｺｰﾄﾞ

統⼀商品ｺｰﾄﾞ
製品ｺｰﾄﾞ ｶﾅｺｰﾄﾞ 容量

イムノキャッチ®-Strep A 10 回分 E-ET08 ｲﾑﾉｷｬｯﾁ STREPA 10 359359

  製造販売元︓栄研化学株式会社

■ 製 品 分 類︓体外診断⽤医薬品

以上